Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA

Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +48 61 855 94 94

Firmy +48 81 535 66 60
(Optata zgodna z taryfq operatora)

Data wydruku: 2024-08-26, 12:47:49

Numer rachunku: 24 1440 1026 0000 0000 0586 3047

Wrtasciciel rachunku: ARCH-DECO SP. Z 0.0,

STAROWIEJSKA 41 43, 81-363 GDYNIA

PRZELEW Z RACHUNKU - Szczeg6ty transakcji zrealizowanej

Bank Polski

Z rachunku

Na rachunek

Nazwa i adres Kontrahenta
Tytut

Kwota
Data operacji
Data waluty

Identyfikator transakcji

24 1440 1026 0000 0000 0586 3047
RACH. DLA FIRM PLUS ADM
211030 1508 0000 0005 5000 0070

URZAD MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY C
ENTRUM OBStUGI PODATNIKA

OPLATA SKARBOWA ZA PEENOMOCNICTWO A
DWOKAT JOANNA MARCZEWSKA

-17,00 PLN
2024-08-26
2024-08-26
47390504000081852

Dokument elektroniczny - nie wymaga podpisu ani pieczeci.
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